中 共 上 海 市 普 陀 区 业 余 大 学

总 支 部 委 员 会
文件

普陀业大党总支〔2024〕3号

—————————————————————————————————————————

关于沈启容等同志任职的通知

校各部门、专业系：

因学校综合管理内设机构调整，经研究，决定：

沈启容同志任校学促工作部主任，不再担任终身教育服务指导中心主

任职务；

徐军同志任校党务办公室副主任，不再担任党政办公室副主任职务；

朱伟莉同志任校组织人事部主任、校务办公室主任，不再担任党政办

主任职务；

钱晶同志任学历教育部副主任（主持工作）。

特此通知。

                    中共上海市普陀区业余大学总支部委员会

2024 年 2 月 26 日

中共上海市普陀区业余大学总支部委员会        2024 年 2月 26日